



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/11/2022

Brzeg, 14.07.2022 r.

**Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ .

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa odczynników hematologicznych, serologicznych i szybkich testów na potrzeby Działu Diagnostyki Medycznej Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu „
– TP /11/ 2022.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 11.07.2022 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zapytanie do pakietu 2

Czy w pozycji nr 6 można zaoferować inny klon odczynnika monoklonalnego anty-D IgM ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Zapytanie do pakietu nr 1,2

Czy w kolumnie "producent" można wpisać oferowane pełne opakowanie handlowe? Uzasadnienie :odczynniki są pakowane przez producenta w opakowania handlowe bez możliwości dekompletowania ponieważ kartonik posiada etykietę zbiorczą.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający w kolumnie 'producent' oczekuje wpisania nazwy producenta oferowanych wyrobów. Zamawiający wymaga dostarczenia odczynników i testów w ilościach wskazanych w formularzach asortymentowo-cenowych Zał. Nr 2.1 do 2.6 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy można załączyć do oferty oświadczenie zamiast kart charakterystyki substancji niebezpiecznych jeśli wyroby nie klasyfikują się jako niebezpieczne zgodnie z normami prawa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w razie braku dokumentów przedmiotowych wezwie Wykonawcę do uzupełnienia oferty?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia **jako stanowiące integralną część SWZ.**

.....
Kierownik Zamawiającego